
夹江县城镇开发边界工作竞争性磋商采购

公告

项目名称 夹江县城镇开发边界工作 项目编号 YG20250710048

公告类型 采购公告 采购方式 竞争性磋商

行政区划 四川省乐山市夹江县 公告日期 2025 年 6 月 27 日

采 购 人 夹江县自然资源局
采购预算

（最高限价）
18 万元

招标代理机构名称
四川一格招标代理有限公

司
项目包数 1

项目概述

为进一步提升成乐高速夹江天福服务区旅游功能，扩建停车区，更换增设服务区

加油、加气、充电等基础设施，在服务区内增设出入口，推动产路融合。二是 HH

项目，为满足项目用地需求，需补齐用地范围内，我县与峨眉市县界之间缝隙。

三是经开区污水处理厂扩容项目，为满足汇丰纸业搬迁项目配套污水处理厂扩容

项目用地需求。其他项目根据县委政府工作需要，在符合要求的情况下，适时纳

入调整范围。调入项目符合《自然资源部关于做好城镇开发边界管理的通知（试

行）》（自然资发〔2023〕193 号）、《四川省自然资源厅关于切实做好城镇开发

边界实施管理的通知（试行）》（川自然资发〔2024〕31 号）规定的要求。

城镇开发边界调整属于国土空间规划调整的内容之一，需要经有规划资质的技术

单位，按照国土空间规划编制的相关技术标准规范，编制调整方案，建立规划调

整数据库，经县、市、省审查通过后报自然资源部备案使用。根据《四川省自然

资源厅关于切实做好城镇开发边界实施管理的通知（试行）》（川自然资发〔2024〕

31 号）规定“每个县、市、区（含省级以上新区，不含设区市中心城区）每年允

许优化 1次，跨县级行政区的原则上计入涉及县（市、区）的频次；局部优化规

模原则上每年不得超过县级行政区城镇开发边界总规模的 2%”（我县可调整规模

为 1068 亩）。此次 2025 年调整规模约 200 亩，满足文件要求。

供应商应当具备的资格

条件

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



（三）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

1、供应商不得具有限制或禁止竞标的情形；

2、供应商及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；

3、法律、行政法规规定的其他条件；

（七）根据采购项目提出的特殊条件：

供应商具有行政主管部门颁发的且在有效期内的城乡规划编制乙级及以上资质

（提供资质证书复印件并进行电子签章）

采购文件售价 500 元

采购文件发售方式

电子邮件

（1）报名方式：申请人获取磋商文件时将相关报名资料扫描件合成一个 pdf 文

件发至我公司邮箱 2978692537@qq.com，如发邮件后当日 18：00 前未收到代理

公司的回复，请电话联系我公司。

（2）邮件主题：公司名称+项目名称。

（3）邮件正文：公司名称、工作邮箱、联系人姓名、电话及公司地址按此顺序

在邮件正文中逐一注明。

（4）报名资料：需提供介绍信、经办人复印件、报名费支付凭证截图加盖单位

鲜章后的扫描件。

（5）报名资料格式请自行网上下载或在邮箱留言（单位名称+报名项目）获取，

报名资料递交以该邮箱收到报名邮件时间为准，供应商报名信息经审核且符合本

项目报名要求后，将招标文件发送至供应商介绍信中注明邮箱。单位报名费支付

时，须备注报名供应商全称、若备注内容超过 10 字的，可简写供应商全称。

注：若有澄清或更正通知，将在采购公告发布网站上公告的同时发送至报名供应

商提供的邮箱，代理机构不作口头通知，因提供的邮箱地址错误或未能及时知晓

澄清或更正通知的，由供应商自行承担后果。

采购文件发售起止时间
招标文件获取时间及地点：自 2025 年 6 月 30 日 9:00 到 2025 年 7 月 4 日 17:30

（北京时间，法定节假日除外）



采购文件发售地点

电子邮件报名：

（1）报名资料：需提供介绍信、经办人复印件、报名费支付凭证截图加盖单位

鲜章后的扫描件。

（2）报名方式：申请人获取招标文件时将相关报名资料扫描件发至公司邮箱

2978692537@qq.com。

邮件主题：公司名称+项目名称。

邮件正文：公司名称、工作邮箱、联系人姓名、电话及公司地址按此顺序在邮件

正文中逐一注明。

响应文件递交截止时间 2025 年 7 月 10 日 10:30

开标时间 2025 年 7 月 10 日 10:30

开标地点 夹江县进站路 198 号（夹江县市民中心三楼夹江县公共资源交易服务中心）

投标保证金 /

履约保证金 成交金额的 5%

采购人地址和联系方式

采购人：夹江县自然资源局

地址： 乐山市夹江县漹城街道青衣大道 999 号

联系人：张老师

联系电话：0833-5662251

采购代理机构地址和联

系方式

采购代理机构：四川一格招标代理有限公司

地址：乐山市柏杨中路 158 号都市阳光二期 4楼(乐山市中医院对面）

联系人：陈老师

联系电话：0833-2415463

采购项目联系人姓名和

电话

联系人：陈老师

联系电话：0833-2415463

备注 无


	夹江县城镇开发边界工作竞争性磋商采购公告

